



ANEXO III – MODELO DE PROPOSTA - AGRICULTOR INDIVIDUAL

PROPOSTA DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR - CHAMADA PÚBLICA Nº 10.02.01/2023.04	
I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR/ AGRICULTOR INDIVIDUAL	
1. Nome do Proponente	Francisca Ribeiro dos Santos Teixeira
2. Endereço:	PV Barreiras
3. Município:	Amontada
4. CEP:	62540-000
5. Nº da DAP:	SDW0088072053002504220712
6. CPF:	08807205300
7. Nº do NIS (se houver)	
8. DDD/TELEFONE:	(88) 9 8218-5592
9. E-MAIL:	jheyne.keycinha@gmail.com
10. Banco Indicado para depósito de pagamento	Banco: _____ nº da Agência: _____ nº da Conta Corrente: _____

II – RELAÇÃO DE PRODUTOS				
ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE TOTAL (KG)	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
ACEROLA	KG	100	6,06	606,00
BATATA DOCE	KG	180	3,56	640,80
BOLOS DIVERSOS	KG	100	19,43	1.943,00
CASTANHA DE CAJU	KG	20	80,17	1.603,40
COCO SECO	KG	50	3,26	163,00
COCO VERDE	KG	100	2,33	233,00
FARINHA DE MANDIOCA	KG	100	5,29	529,00
FECULA DE MANDIOCA	KG	100	8,89	889,00
MACAXEIRA	KG	45	3,16	142,20
TOTAL				6.749,00

Declaro que esta proposta está de acordo com as condições estabelecidas na Chamada Publica correspondente, bem como, que as informações aqui prestadas refletem reais condições de fornecimento envolvendo exclusivamente produtores da agricultura familiar.

Local e data: Amontada 06 de Março de 2023

Assinatura do Proponente:

Francisca Ribeiro dos Santos Teixeira

**Amontada**

GOVERNO MUNICIPAL

**ANEXO III – MODELO DE PROPOSTA - AGRICULTOR INDIVIDUAL**

PROPOSTA DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR - CHAMADA PÚBLICA Nº 10.02.01/2023.04	
I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR/ AGRICULTOR INDIVIDUAL	
1. Nome do Proponente	José Cordeiro de Almeida
2. Endereço:	PV Nova Conquista
3. Município:	Amontada
4. CEP:	62540-000
5. Nº da DAP:	SDW0812678273003110210716
6. CPF:	812.678.273-00
7. Nº do NIS (se houver)	162.43463.00-2
8. DDD/TELEFONE:	(88) 9 8186-9543
9. E-MAIL:	
10. Banco Indicado para depósito de pagamento	Banco: _____ nº da Agência: _____ nº da Conta Corrente: _____

II – RELAÇÃO DE PRODUTOS				
ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE TOTAL (KG)	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
ABOBRINHA	kg	50	3,69	184,50
BATATA DOCE	kg	100	3,56	356,00
BOLOS DIVERSOS	kg	20	19,43	388,60
CAJU DE MESA	kg	100	9,33	933,00
CASTANHA DE CAJU	kg	50	80,17	4.008,50
COLORAU	kg	25	7,61	190,25
FEIJÃO MACASSAR CORDA	kg	100	9,43	943,00
FEIJÃO VERDE	kg	100	15,32	1.532,00
MACAXEIRA	kg	50	3,16	158,00
MAXIXE	kg	50	12,00	600,00
MILHO VERDE	kg	120	7,33	879,60
TAPIOCA DE FECULA DE MANDIOCA	kg	60	12,83	769,80
TOTAL				10.943,25

Declaro que esta proposta está de acordo com as condições estabelecidas na Chamada Pública correspondente, bem como, que as informações aqui prestadas refletem reais condições de fornecimento envolvendo exclusivamente produtores da agricultura familiar.



Local e data: Amontada 17 de Março de 2023

Assinatura do Proponente:

Yago Cascares de Almeida



ANEXO III – MODELO DE PROPOSTA - AGRICULTOR INDIVIDUAL

**PROPOSTA DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR -
CHAMADA PÚBLICA Nº 10.02.01/2023.04**

I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR/ AGRICULTOR INDIVIDUAL

1. Nome do Proponente	Francisco de Castro dos Santos
2. Endereço:	PV Jardim
3. Município:	Amontada
4. CEP:	62540-000
5. Nº da DAP:	SDW0052445813842406221104
6. CPF:	052.445.813-84
7. Nº do NIS (se houver)	161.81285.59-9
8. DDD/TELEFONE:	(88) 9 8231-7004
9. E-MAIL:	
10. Banco Indicado para depósito de pagamento	Banco: _____ nº da Agência: _____ nº da Conta Corrente: _____

II – RELAÇÃO DE PRODUTOS

ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE TOTAL (KG)	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
ACEROLA	KG	50	6,60	330,00
BOLO DIVERSOS	KG	30	19,43	582,90
COCO SECO	KG	50	3,26	163,00
CAJU DE MESA	KG	50	9,33	466,50
DOCE EM CALDA	KG	50	23,83	1.191,50
DOCES DIVERSOS	KG	20	14,16	283,20
FARINHA DE MANDIOCA	KG	50	5,29	264,50
FEIJÃO VERDE	KG	50	15,32	766,00
GOIABA	KG	50	6,06	303,00
MAXIXE	KG	30	12,00	360,00
MURICI	KG	50	10,85	542,50
PÃO DE QUEIJO	KG	50	20,90	1.045,00
PIMENTA DE CHEIRO	KG	30	15,99	479,70
TAPIOCA DE FECULA DE MANDIOCA	KG	50	12,83	641,50
TOMATE CEREJA	KG	50	25,66	1.283,00
TOTAL				8.702,30

Declaro que esta proposta está de acordo com as condições estabelecidas na Chamada



Amontada
GOVERNO MUNICIPAL



Publica correspondente, bem como, que as informações aqui prestadas refletem reais condições de fornecimento envolvendo exclusivamente produtores da agricultura familiar.

Local e data: Amontada 24 de Fevereiro de 2023

Assinatura do Proponente:

Francisco de Castro dos Santos.

PREFEITURA DE AMONTADA

CNPJ: 06.582.449/0001-91 / CGF: 06.920.220-6
Av. General Alípio do Santos, 1343 | CEP: 62.540-000
www.amontada.ce.gov.br



ANEXO III – MODELO DE PROPOSTA - AGRICULTOR INDIVIDUAL

PROPOSTA DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR - CHAMADA PÚBLICA Nº 10.02.01/2023.04	
I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR/ AGRICULTOR INDIVIDUAL	
1. Nome do Proponente	José Mauro Monteiro
2. Endereço:	PV Trinta e Nove
3. Município:	Amontada
4. CEP:	62540-000
5. Nº da DAP:	SDW0763737623002707220534
6. CPF:	763.737.623-00
7. Nº do NIS (se houver)	
8. DDD/TELEFONE:	(98) 9186-4325
9. E-MAIL:	
10. Banco Indicado para depósito de pagamento	Banco: _____ nº da Agência: _____ nº da Conta Corrente: _____

II – RELAÇÃO DE PRODUTOS				
ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE TOTAL (KG)	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
BISCOITO CASEIRO	KG	100	7,06	706,00
CANJICA DE MILHO	KG	100	10,52	1.052,00
CAJU DE MESA	KG	100	9,33	933,00
DOCE EM CALDA	KG	100	23,83	2.383,00
PAMONHA	KG	120	14,66	1.759,20
TOTAL				6.833,20

Declaro que esta proposta está de acordo com as condições estabelecidas na Chamada Publica correspondente, bem como, que as informações aqui prestadas refletem reais condições de fornecimento envolvendo exclusivamente produtores da agricultura familiar.

Local e data: Amontada 03 de Abril de 2023

Assinatura do Proponente:

José Mauro Monteiro



ANEXO III – MODELO DE PROPOSTA - AGRICULTOR INDIVIDUAL

PROPOSTA DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR - CHAMADA PÚBLICA Nº 10.02.01/2023.04	
I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR/ AGRICULTOR INDIVIDUAL	
1. Nome do Proponente	Monica Maria Tome de Sousa
2. Endereço:	PV Palmeiras
3. Município:	Amontada
4. CEP:	62540-000
5. Nº da DAP:	CE032023.01.000215858CAF
6. CPF:	014.351.583-77
7. Nº do NIS (se houver)	16675491327
8. DDD/TELEFONE:	(88) 9 9239-2355
9. E-MAIL:	
10. Banco Indicado para depósito de pagamento	Banco: _____ nº da Agência: _____ nº da Conta Corrente: _____

II – RELAÇÃO DE PRODUTOS				
ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE TOTAL (KG)	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
COCO SECO	kg	60	3,26	195,60
COCO VERDE	kg	100	2,33	233,00
FEIJÃO VERDE	kg	250	15,32	3.830,00
MAXIXE	kg	200	12,00	2.400,00
TOTAL				6.658,60
Declaro que esta proposta está de acordo com as condições estabelecidas na Chamada Publica correspondente, bem como, que as informações aqui prestadas refletem reais condições de fornecimento envolvendo exclusivamente produtores da agricultura familiar.				
Local e data: Amontada 13 de Março de 2023				
Assinatura do Proponente: <i>monica maria Tome de Sousa.</i>				



ANEXO III – MODELO DE PROPOSTA - AGRICULTOR INDIVIDUAL

PROPOSTA DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR - CHAMADA PÚBLICA Nº 10.02.01/2023.04	
I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR/ AGRICULTOR INDIVIDUAL	
1. Nome do Proponente	Renato Rodrigues Frota
2. Endereço:	PV Corrego do Gavião
3. Município:	Amontada
4. CEP:	62540-000
5. Nº da DAP:	CE032023.01.000239005CAF
6. CPF:	045.662.773-13
7. Nº do NIS (se houver)	
8. DDD/TELEFONE:	(88) 9 8157-3653
9. E-MAIL:	Renatofrota640@gmail.com
10. Banco Indicado para depósito de pagamento	Banco: _____ nº da Agência: _____ nº da Conta Corrente: _____

II – RELAÇÃO DE PRODUTOS				
ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE TOTAL (KG)	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
CASTANHA DE CAJU	KG	100	80,17	8.017,00
DOCE EM CALDA	KG	25	23,83	595,75
FEIJÃO VERDE	KG	22	15,32	337,04
MURICI	KG	20	10,85	217,00
PÃO DE QUEIJO	KG	80	20,90	1.672,00
TAPIOCA DE FÉCULA DE MANDIOCA	KG	90	12,83	1.154,70
TOTAL				11.993,49

Declaro que esta proposta está de acordo com as condições estabelecidas na Chamada Publica correspondente, bem como, que as informações aqui prestadas refletem reais condições de fornecimento envolvendo exclusivamente produtores da agricultura familiar.

Local e data: Amontada 24 de Março de 2023

Assinatura do Proponente:

Renato Rodrigues Frota

**Amontada**

GOVERNO MUNICIPAL

**ANEXO III – MODELO DE PROPOSTA - AGRICULTOR INDIVIDUAL**

PROPOSTA DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR - CHAMADA PÚBLICA Nº 10.02.01/2023.04	
I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR/ AGRICULTOR INDIVIDUAL	
1. Nome do Proponente	Antonio Coelho Martins
2. Endereço:	PV Roncador
3. Município:	Amontada
4. CEP:	62540-000
5. Nº da DAP:	SDW0820757193491002220943
6. CPF:	820.757.193-49
7. Nº do NIS (se houver)	12814719191
8. DDD/TELEFONE:	(88) 9 8105-2540
9. E-MAIL:	
10. Banco Indicado para depósito de pagamento	Banco: _____ nº da Agência: _____ nº da Conta Corrente: _____

II – RELAÇÃO DE PRODUTOS				
ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE TOTAL (KG)	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
ACEROLA	kg	100	6,60	660,00
BANANA CASCA VERDE	kg	50	4,05	202,50
BATATA DOCE	kg	100	3,56	356,00
CASTANHA DE CAJU	kg	25	80,17	2.004,25
DOCES DIVERSOS	kg	50	14,16	708,00
FARINHA DE MANDIOCA	kg	50	5,29	264,50
FEIJÃO VERDE	kg	50	15,32	766,00
LIMÃO TAITE	kg	20	4,26	85,20
MAXIXE	kg	50	12,00	600,00
MILHO VERDE	kg	100	7,33	733,00
MURICI	kg	100	10,85	1.085,00
MARACUJÁ	kg	120	6,49	778,80
TAPIOCA DE FECULA DE MANDIOCA	kg	80	12,83	1.026,40
TOTAL				9.269,65

Declaro que esta proposta está de acordo com as condições estabelecidas na Chamada Pública correspondente, bem como, que as informações aqui prestadas refletem reais

PREFEITURA DE AMONTADA

CNPJ: 06.582.449/0001-91 / CGF: 06.920.220-6
Av. General Alípio do Santos, 1343 | CEP: 62.540-000
www.amontada.ce.gov.br



condições de fornecimento envolvendo exclusivamente produtores da agricultura familiar.

Local e data: Amontada 24 de Fevereiro de 2023

Assinatura do Proponente:

Antonio Coelho Martins



Amontada

GOVERNO MUNICIPAL



ANEXO III – MODELO DE PROPOSTA - AGRICULTOR INDIVIDUAL

PROPOSTA DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR - CHAMADA PÚBLICA Nº 10.02.01/2023.04	
I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR/ AGRICULTOR INDIVIDUAL	
1. Nome do Proponente	Francisco Iranildo dos Santos
2. Endereço:	PV Corrego do Paulo
3. Município:	Amontada
4. CEP:	62540-000
5. Nº da DAP:	CE122022.01.000096784CAF
6. CPF:	885.642.403-78
7. Nº do NIS (se houver)	
8. DDD/TELEFONE:	(88) 9 8239-9657
9. E-MAIL:	
10. Banco Indicado para depósito de pagamento	Banco: _____ nº da Agência: _____ nº da Conta Corrente: _____

II – RELAÇÃO DE PRODUTOS				
ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE TOTAL (KG)	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
ABOBRINHA	kg	110	3,69	405,90
BANANA PACOVAN	kg	390	4,05	1.579,50
BATATA DOCE	kg	120	3,56	427,20
COCO SECO	kg	50	3,26	163,00
CAJU DE MESA	kg	50	9,33	466,50
FEIJÃO VERDE	kg	100	15,32	1.532,00
FECULA DE MANDIOCA	kg	50	8,89	444,50
FARINHA DE MANDIOCA	kg	50	5,29	264,50
PIMENTA DE CHEIRO	Kg	30	15,99	479,70
PIMENTA VERDE	kg	30	7,33	219,90
MAXIXE	kg	50	12,00	600,00
SIRIGUELA	kg	50	8,66	433,00
TOMATE CEREJA	kg	50	25,66	1.283,00
TOTAL				8.298,70
Declaro que esta proposta está de acordo com as condições estabelecidas na Chamada Pública correspondente, bem como, que as informações aqui prestadas refletem reais condições de fornecimento envolvendo exclusivamente produtores da agricultura familiar.				
Local e data: Amontada 24 de Fevereiro de 2023				

PREFEITURA DE AMONTADA

CNPJ: 06.582.449/0001-91 / CGF: 06.920.220-6
Av. General Alípio do Santos, 1343 | CEP: 62.540-000
www.amontada.ce.gov.br



Amontada

GOVERNO MUNICIPAL



Assinatura do Proponente:

Francisco Iravido dos Santos



ANEXO III – MODELO DE PROPOSTA - AGRICULTOR INDIVIDUAL

PROPOSTA DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR - CHAMADA PÚBLICA Nº 10.02.01/2023.04	
I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR/ AGRICULTOR INDIVIDUAL	
1. Nome do Proponente	João Nunes da Silva
2. Endereço:	PV Mutuca
3. Município:	Amontada
4. CEP:	62540-000
5. Nº da DAP:	SDW0885873043722510210204
6. CPF:	885.873.043-72
7. Nº do NIS (se houver)	
8. DDD/TELEFONE:	(88) 9 9354-2510
9. E-MAIL:	
10. Banco Indicado para depósito de pagamento	Banco: _____ nº da Agência: _____ nº da Conta Corrente: _____

II – RELAÇÃO DE PRODUTOS				
ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE TOTAL (KG)	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
BOLOS DIVERSOS	KG	80	19,43	1.554,40
DOCE EM CALDA	KG	120	23,83	2.859,60
MACAXEIRA	KG	100	3,16	316,00
PAMONHA	KG	150	14,66	2.199,00
PÃO DE QUEIJO	KG	100	20,90	2.090,00
TOTAL				9.019,00
Declaro que esta proposta está de acordo com as condições estabelecidas na Chamada Publica correspondente, bem como, que as informações aqui prestadas refletem reais condições de fornecimento envolvendo exclusivamente produtores da agricultura familiar.				
Local e data: Amontada 15 Março de 2023				
Assinatura do Proponente: <i>João Nunes da Silva</i>				



ANEXO III – MODELO DE PROPOSTA - AGRICULTOR INDIVIDUAL

PROPOSTA DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR - CHAMADA PÚBLICA Nº 10.02.01/2023.04	
I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR/ AGRICULTOR INDIVIDUAL	
1. Nome do Proponente	Camila Queiroz da Silva
2. Endereço:	PV Patos Bela Vista
3. Município:	Amontada
4. CEP:	62540-000
5. Nº da DAP:	SDW0086812203300410220855
6. CPF:	086.812.203-30
7. Nº do NIS (se houver)	
8. DDD/TELEFONE:	(88) 9 8151-7940
9. E-MAIL:	
10. Banco Indicado para depósito de pagamento	Banco: _____ nº da Agência: _____ nº da Conta Corrente: _____

II – RELAÇÃO DE PRODUTOS				
ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE TOTAL (KG)	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
BATATA DOCE	KG	100	3,56	356,00
CAJU DE MESA	KG	200	9,33	1.866,00
COCO SECO	KG	100	3,26	326,00
COCO VERDE	KG	100	2,33	233,00
FARINHA DE MANDIOCA	KG	50	5,29	264,50
FEIJÃO MACASSAR CORDA	KG	50	9,43	471,50
FEIJÃO VERDE	KG	50	15,32	766,00
FÉCULA DE MANDIOCA	KG	100	8,89	889,00
MACAXEIRA	KG	100	3,16	316,00
MAXIXE	KG	50	12,00	600,00
MILHO VERDE	KG	100	7,33	733,00
MAMÃO HAVAI	KG	200	6,89	1.378,00
MURICI	KG	150	10,85	1.627,50
TOTAL				9.826,50

Declaro que esta proposta está de acordo com as condições estabelecidas na Chamada Pública correspondente, bem como, que as informações aqui prestadas refletem reais condições de fornecimento envolvendo exclusivamente produtores da agricultura familiar.



Amontada

GOVERNO MUNICIPAL



Local e data: Amontada 24 de Fevereiro de 2023

Assinatura do Proponente: **Camila Quino, da Silva*

PREFEITURA DE AMONTADA

CNPJ: 06 582 449/0001-91 / CGF: 06 920 220-6
Av. General Alípio do Santos, 1343 | CEP: 62.540-000
www.amontada.ce.gov.br



ANEXO III – MODELO DE PROPOSTA - AGRICULTOR INDIVIDUAL

PROPOSTA DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR - CHAMADA PÚBLICA Nº 10.02.01/2023.04	
I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR/ AGRICULTOR INDIVIDUAL	
1. Nome do Proponente	Rita Aldenice Freitas
2. Endereço:	PV Mutuca
3. Município:	Amontada
4. CEP:	62540-000
5. Nº da DAP:	CE012023.01.000108191CAF
6. CPF:	062.166.623-84
7. Nº do NIS (se houver)	
8. DDD/TELEFONE:	(88) 9 9354-2510
9. E-MAIL:	Ritaaldenice8@gmail.com
10. Banco Indicado para depósito de pagamento	Banco: _____ nº da Agência: _____ nº da Conta Corrente: _____

II – RELAÇÃO DE PRODUTOS				
ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE TOTAL (KG)	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
BOLOS DIVERSOS	KG	100	19,40	1.940,00
DOCE EM CALDA	KG	200	23,82	4.764,00
MACAXEIRA	KG	100	3,16	316,00
PÃO DE QUEIJO	KG	100	20,89	2.089,00
TOTAL				9.109,00

Declaro que esta proposta está de acordo com as condições estabelecidas na Chamada Pública correspondente, bem como, que as informações aqui prestadas refletem reais condições de fornecimento envolvendo exclusivamente produtores da agricultura familiar.

Local e data: Amontada 01 Março de 2023

Assinatura do Proponente:

Rita Aldenice Freitas

**Amontada**

GOVERNO MUNICIPAL

**ANEXO III – MODELO DE PROPOSTA AGRICULTOR INDIVIDUAL****PROPOSTA DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR -
CHAMADA PÚBLICA Nº 10.02.01/2023.04****I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR/ AGRICULTOR INDIVIDUAL**

1. Nome do Proponente	Francisco Lima Monteiro
2. Endereço:	PV Trinta e Nove
3. Município:	Amontada
4. CEP:	62540-000
5. Nº da DAP:	SDW0030027773312809220333
6. CPF:	030.027.773-31
7. Nº do NIS (se houver)	2100486104601
8. DDD/TELEFONE:	(88) 9 9692-4274
9. E-MAIL:	
10. Banco Indicado para depósito de pagamento	Banco: _____ nº da Agência: _____ nº da Conta Corrente: _____

II – RELAÇÃO DE PRODUTOS

ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE TOTAL (KG)	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
DOCE EM CALDA	KG	100	23,83	2.383,00
BOLOS DIVERSOS	KG	100	19,43	1.943,00
PÃO DE QUEIJO	KG	120	20,90	2.508,00
SEQUILHO	KG	50	20,33	1.016,50
TAPIOCA DE FÉCULA DE MANDIOCA	KG	150	12,83	1.924,50
CANJICA DE MILHO	KG	120	10,52	1.262,40
PAMONHA	KG	60	14,66	879,60
TOTAL				11.917,00

Declaro que esta proposta está de acordo com as condições estabelecidas na Chamada Pública correspondente, bem como, que as informações aqui prestadas refletem reais condições de fornecimento envolvendo exclusivamente produtores da agricultura familiar.

Local e data: Amontada 24 de Março de 2023

Assinatura do Proponente:



PREFEITURA DE AMONTADA

CNPJ: 06.582.449/0001-91 / CGF: 06.920.220-6

Av. General Alípio do Santos, 1343 | CEP: 62.540-000

www.amontada.ce.gov.br



ANEXO III – MODELO DE PROPOSTA - AGRICULTOR INDIVIDUAL

**PROPOSTA DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR -
CHAMADA PÚBLICA Nº 10.02.01/2023.04**

I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR/ AGRICULTOR INDIVIDUAL

1. Nome do Proponente	Francisco Diogercio Azevedo Bocadio
2. Endereço:	PV Roncador
3. Município:	Amontada
4. CEP:	62540-000
5. Nº da DAP:	SDW0070204663971207220110
6. CPF:	070.204.663-97
7. Nº do NIS (se houver)	
8. DDD/TELEFONE:	(85) 9 8191-1442
9. E-MAIL:	bocadiofranbocadio@gmail.com
10. Banco Indicado para depósito de pagamento	Banco: _____ nº da Agência: _____ nº da Conta Corrente: _____

II – RELAÇÃO DE PRODUTOS

ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE TOTAL (KG)	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
CASTANHA DE CAJU	KG	28	80,17	2.244,76
CAJU DE MESA	KG	100	9,33	933,00
FEIJÃO VERDE	KG	200	15,32	3.064,00
MAMÃO HAVAI	KG	220	6,89	1.515,80
MARACUJÁ	KG	200	6,49	1.298,00
MELANCIA	KG	400	2,96	1.184,00
MURICI	KG	45	10,85	488,25
SIRIGUELA	KG	50	8,66	433,00
MANGA ROSA	KG	200	3,83	766,00
TOTAL				11.926,81

Declaro que esta proposta está de acordo com as condições estabelecidas na Chamada Pública correspondente, bem como, que as informações aqui prestadas refletem reais condições de fornecimento envolvendo exclusivamente produtores da agricultura familiar.

Local e data: Amontada 24 de Março de 2023

Assinatura do Proponente:

Francisco Diogercio Azevedo Bocadio



ANEXO III – MODELO DE PROPOSTA - AGRICULTOR INDIVIDUAL

PROPOSTA DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR - CHAMADA PÚBLICA Nº 10.02.01/2023.04	
I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR/ AGRICULTOR INDIVIDUAL	
1. Nome do Proponente	Silvia Helena Monteiro Ferreira
2. Endereço:	PV Trinta e Nove
3. Município:	Amontada
4. CEP:	62540-000
5. Nº da DAP:	SDW0972551733490506220247
6. CPF:	724.333.883-68
7. Nº do NIS (se houver)	16625065928
8. DDD/TELEFONE:	(88) 9 8865-0116
9. E-MAIL:	
10. Banco Indicado para depósito de pagamento	Banco: _____ nº da Agência: _____ nº da Conta Corrente: _____

II – RELAÇÃO DE PRODUTOS				
ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE TOTAL (KG)	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
BOLOS DIVERSOS	KG	80	19,43	1.554,40
DOCE EM CALDA	KG	100	23,83	2.383,00
FARINHA DE MANDIOCA	KG	50	5,29	264,50
PÃO DE QUEIJO	KG	120	20,90	2.508,00
TAPIOCA DE FÉCULA DE MANDIOCA	KG	150	12,83	1.924,50
CANJICA DE MILHO	KG	120	10,52	1.262,40
PAMONHA	KG	60	14,66	879,60
TOTAL				10.776,40

Declaro que esta proposta está de acordo com as condições estabelecidas na Chamada Pública correspondente, bem como, que as informações aqui prestadas refletem reais condições de fornecimento envolvendo exclusivamente produtores da agricultura familiar.

Local e data: Amontada 24 de Fevereiro de 2023

Assinatura do Proponente:

Silvia Helena Monteiro Ferreira



ANEXO III – MODELO DE PROPOSTA - AGRICULTOR INDIVIDUAL

PROPOSTA DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR - CHAMADA PÚBLICA Nº 10.02.01/2023.04	
I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR/ AGRICULTOR INDIVIDUAL	
1. Nome do Proponente	Jose Vitor Monteiro de Sousa
2. Endereço:	PV Trinta e Nove
3. Município:	Amontada
4. CEP:	62540-000
5. Nº da DAP:	SDW0062129863801211210310
6. CPF:	062.129.863-80
7. Nº do NIS (se houver)	163.18872.76-1
8. DDD/TELEFONE:	(88) 9 8857-2761
9. E-MAIL:	
10. Banco Indicado para depósito de pagamento	Banco: _____ nº da Agência: _____ nº da Conta Corrente: _____

II – RELAÇÃO DE PRODUTOS				
ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE TOTAL (KG)	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
BOLOS DIVERSOS	KG	80	19,43	1.554,40
CANJICA DE MILHO	KG	70	10,52	736,40
DOCE EM CALDA	KG	100	23,83	2.383,00
DOCES DIVERSOS	KG	120	14,16	1.699,20
FARINHA DE MANDIOCA	KG	50	8,89	444,50
PÃO DE QUEIJO	KG	200	20,90	4.180,00
TOTAL				10.997,50

Declaro que esta proposta está de acordo com as condições estabelecidas na Chamada Publica correspondente, bem como, que as informações aqui prestadas refletem reais condições de fornecimento envolvendo exclusivamente produtores da agricultura familiar.

Local e data: Amontada 24 de Fevereiro de 2023

Assinatura do Proponente:

Jose Vitor Monteiro de Sousa

**Amontada**

GOVERNO MUNICIPAL

**ANEXO III – MODELO DE PROPOSTA - AGRICULTOR INDIVIDUAL**

PROPOSTA DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR - CHAMADA PÚBLICA Nº 10.02.01/2023.04	
I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR/ AGRICULTOR INDIVIDUAL	
1. Nome do Proponente	Diogo Ferreira dos Santos
2. Endereço:	PV Mutuca
3. Município:	Amontada
4. CEP:	62540-000
5. Nº da DAP:	SDW0054341203291211210810
6. CPF:	070.355.243-04
7. Nº do NIS (se houver)	
8. DDD/TELEFONE:	(88) 9 8106-2934
9. E-MAIL:	
10. Banco Indicado para depósito de pagamento	Banco: _____ nº da Agência: _____ nº da Conta Corrente: _____

II – RELAÇÃO DE PRODUTOS				
ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE TOTAL (KG)	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
BOLOS DIVERSOS	KG	100	19,43	1.943,00
CANJICA DE MILHO	KG	100	10,52	1.052,00
DOCE EM CALDA	KG	100	23,83	2.383,00
MACAXEIRA	KG	100	3,16	316,00
MILHO MUNCUNZÁ	KG	150	6,42	963,00
PAMONHA	KG	100	14,66	1.466,00
TOTAL				8.123,00

Declaro que esta proposta está de acordo com as condições estabelecidas na Chamada Publica correspondente, bem como, que as informações aqui prestadas refletem reais condições de fornecimento envolvendo exclusivamente produtores da agricultura familiar.

Local e data: Amontada 01 Março de 2023

Assinatura do Proponente:

DIOGO FERREIRA DOS SANTOS



Amontada

GOVERNO MUNICIPAL



ANEXO III – MODELO DE PROPOSTA - AGRICULTOR INDIVIDUAL

PROPOSTA DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR CHAMADA PÚBLICA Nº 10.02.01/2023.04	
I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR/ AGRICULTOR INDIVIDUAL	
1. Nome do Proponente	Erivaldo Teixeira de Queiroz
2. Endereço:	PV Barreiras
3. Município:	Amontada
4. CEP:	62540-000
5. Nº da DAP:	CE032023.01.000232415CAF
6. CPF:	434.313.563-20
7. Nº do NIS (se houver)	
8. DDD/TELEFONE:	(88) 9 8130-0497
9. E-MAIL:	
10. Banco Indicado para depósito de pagamento	Banco: _____ nº da Agência: _____ nº da Conta Corrente: _____

II – RELAÇÃO DE PRODUTOS				
ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE TOTAL (KG)	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
ACEROLA	KG	100	6,60	660,00
BATATA DOCE	KG	100	3,56	356,00
BOLOS DIVERSOS	KG	100	19,43	1.943,00
CASTANHA DE CAJU	KG	50	80,17	4.008,50
COCO SECO	KG	60	3,26	195,60
COCO VERDE	KG	80	2,33	186,40
FARINHA DE MANDIOCA	KG	50	5,29	264,50
FECULA DE MANDIOCA	KG	100	8,89	889,00
MACAXEIRA	KG	50	3,16	158,00
TOTAL				8.661,00

Declaro que esta proposta está de acordo com as condições estabelecidas na Chamada Publica correspondente, bem como, que as informações aqui prestadas refletem reais condições de fornecimento envolvendo exclusivamente produtores da agricultura familiar.

Local e data: Amontada 13 Março de 2023

Assinatura do Proponente:

Erivaldo Teixeira de Queiroz

PREFEITURA DE AMONTADA

CNPJ: 06.582.449/0001-91 / CGF: 06.920.220-6
Av. General Alípio do Santos, 1343 | CEP: 62.540-000
www.amontada.ce.gov.br



ANEXO III – MODELO DE PROPOSTA - AGRICULTOR INDIVIDUAL

**PROPOSTA DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR -
CHAMADA PÚBLICA Nº 10.02.01/2023.04**

I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR/ AGRICULTOR INDIVIDUAL

1. Nome do Proponente	Joaquim Silas Barros
2. Endereço:	PV Santa Rosa
3. Município:	Amontada
4. CEP:	62540-000
5. Nº da DAP:	SDW0161756203301905210628
6. CPF:	161.756.203-30
7. Nº do NIS (se houver)	
8. DDD/TELEFONE:	(88) 9 9754-6132
9. E-MAIL:	Jacksilas21@gmail.com
10. Banco Indicado para depósito de pagamento	Banco: _____ nº da Agência: _____ nº da Conta Corrente: _____

II – RELAÇÃO DE PRODUTOS

ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE TOTAL (KG)	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
COCO SECO	KG	100	3,26	326,00
COCO VERDE	KG	200	2,33	466,00
FEIJÃO MACASSAR CORDA	KG	50	9,43	471,50
LIMÃO TAITE	KG	100	4,26	426,00
MAXIXE	KG	20	12,00	240,00
MILHO VERDE	KG	50	7,33	366,50
PIMENTA DE CHEIRO	KG	10	15,99	159,90
TOMATE	KG	20	7,53	150,60
TOMATE CEREJA	KG	50	25,66	1.283,00
TOTAL				3.889,50

Declaro que esta proposta está de acordo com as condições estabelecidas na Chamada Publica correspondente, bem como, que as informações aqui prestadas refletem reais condições de fornecimento envolvendo exclusivamente produtores da agricultura familiar.

Local e data: Amontada 24 de Fevereiro de 2023

Assinatura do Proponente:

Joaquim Silas Barros



ANEXO III – MODELO DE PROPOSTA - AGRICULTOR INDIVIDUAL

PROPOSTA DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR - CHAMADA PÚBLICA Nº 10.02.01/2023.04	
I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR/ AGRICULTOR INDIVIDUAL	
1. Nome do Proponente	Rosilene Lima Monteiro de Sousa
2. Endereço:	PV Trinta e Nove
3. Município:	Amontada
4. CEP:	62540-000
5. Nº da DAP:	SDW0719524203000506220300
6. CPF:	719.524.203-00
7. Nº do NIS (se houver)	1302582919-1
8. DDD/TELEFONE:	(88) 9 8813-5074
9. E-MAIL:	
10. Banco Indicado para depósito de pagamento	Banco: _____ nº da Agência: _____ nº da Conta Corrente: _____

II – RELAÇÃO DE PRODUTOS				
ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE TOTAL (KG)	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
BOLOS DIVERSOS	KG	90	19,43	1.748,70
CANJICA DE MILHO	KG	70	10,52	736,40
DOCE EM CALDA	KG	100	23,83	2.383,00
DOCE DIVERSOS	KG	100	14,16	1.416,00
FARINHA DE MANDIOCA	KG	50	5,29	264,50
PÃO DE QUEIJO	KG	200	20,90	4.180,00
TOTAL				10.728,60

Declaro que esta proposta está de acordo com as condições estabelecidas na Chamada Publica correspondente, bem como, que as informações aqui prestadas refletem reais condições de fornecimento envolvendo exclusivamente produtores da agricultura familiar.

Local e data: Amontada 24 de Fevereiro de 2023

Assinatura do Proponente:

Rosilene Lima Monteiro de Sousa



ANEXO III – MODELO DE PROPOSTA - AGRICULTOR INDIVIDUAL

**PROPOSTA DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR -
CHAMADA PÚBLICA Nº 10.02.01/2023.04**

I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR/ AGRICULTOR INDIVIDUAL

1. Nome do Proponente	Eliseu Nasciso Alves
2. Endereço:	PV Patos Bela Vista
3. Município:	Amontada
4. CEP:	62540-000
5. Nº da DAP:	SDW0496533853722508220246
6. CPF:	496.533.853-72
7. Nº do NIS (se houver)	
8. DDD/TELEFONE:	(88) 98214-2465
9. E-MAIL:	
10. Banco Indicado para depósito de pagamento	Banco: _____ nº da Agência: _____ nº da Conta Corrente: _____

II – RELAÇÃO DE PRODUTOS

ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE TOTAL (KG)	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
BATATA DOCE	KG	150	3,56	534,00
CAJU DE MESA	KG	150	9,33	1.399,50
COCO SECO	KG	55	3,26	179,30
COCO VERDE	KG	100	2,33	233,00
FARINHA DE MANDIOCA	KG	50	5,29	264,50
FEIJÃO MACASSAR CORDA	KG	50	9,43	471,50
FEIJÃO VERDE	KG	50	15,32	766,00
FÉCULA DE MANDIOCA	KG	150	8,89	1.333,50
MACAXEIRA	KG	50	3,16	158,00
MAMÃO FORMOSA	KG	50	3,43	171,50
MILHO VERDE	KG	200	7,33	1.466,00
MURICI	KG	200	10,85	2.170,00
TOTAL				9.146,80

Declaro que esta proposta está de acordo com as condições estabelecidas na Chamada Pública correspondente, bem como, que as informações aqui prestadas refletem reais condições de fornecimento envolvendo exclusivamente produtores da agricultura familiar.

Local e data: Amontada 13 de Março de 2023

Assinatura do Proponente: *Eliseu Nasciso Alves*



ANEXO III – MODELO DE PROPOSTA - AGRICULTOR INDIVIDUAL

PROPOSTA DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR - CHAMADA PÚBLICA Nº 10.02.01/2023.04	
I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR/ AGRICULTOR INDIVIDUAL	
1. Nome do Proponente	Maria Viviane Sousa Almeida
2. Endereço:	Pv Nova Conquista
3. Município:	Amontada
4. CEP:	62540-000
5. Nº da DAP:	SDW0090737663031309211038
6. CPF:	090.737.663-03
7. Nº do NIS (se houver)	
8. DDD/TELEFONE:	(88) 98127-9950
9. E-MAIL:	
10. Banco Indicado para depósito de pagamento	Banco: _____ nº da Agência: _____ nº da Conta Corrente: _____

II – RELAÇÃO DE PRODUTOS				
ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE TOTAL (KG)	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
ACEROLA	KG	100	6,60	660,00
BOLOS DIVERSOS	KG	100	19,43	1.943,00
BATATA DOCE	KG	300	3,56	1.068,00
BETERABA	KG	100	5,16	516,00
CENOURA	KG	100	5,83	583,00
ABOBRINHA	KG	200	3,69	738,00
MACAXEIRA	KG	100	3,16	316,00
PIMENTA DE CHEIRO	KG	100	15,99	1.599,00
TOTAL				7.423,00

Declaro que esta proposta está de acordo com as condições estabelecidas na Chamada Publica correspondente, bem como, que as informações aqui prestadas refletem reais condições de fornecimento envolvendo exclusivamente produtores da agricultura familiar.

Local e data: Amontada 17 de Março de 2023

Assinatura do Proponente:

Maria Viviane Sousa Almeida



GOVERNO MUNICIPAL



ANEXO III – MODELO DE PROPOSTA - AGRICULTOR INDIVIDUAL

PROPOSTA DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR - CHAMADA PÚBLICA Nº 10.02.01/2023.04	
I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR/ AGRICULTOR INDIVIDUAL	
1. Nome do Proponente	Maricia Alves Da Silva
2. Endereço:	PV Corrego do Augusto
3. Município:	Amontada
4. CEP:	62540-000
5. Nº da DAP:	SDW0055384233102410221056
6. CPF:	055.384.233-10
7. Nº do NIS (se houver)	16529014129
8. DDD/TELEFONE:	(88) 9 8106-9964
9. E-MAIL:	
10. Banco Indicado para depósito de pagamento	Banco: _____ nº da Agência: _____ _____ nº da Conta Corrente: _____

II – RELAÇÃO DE PRODUTOS				
ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE TOTAL (KG)	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
ABOBRINHA	KG	50	3,69	184,50
BOLOS DIVERSOS	KG	20	19,43	388,60
BANANA PACOVAN	KG	300	4,05	1.215,00
BATATA DOCE	KG	50	3,56	178,00
COCO SECO	KG	50	3,26	163,00
FECULA DE MANDIOCA	KG	50	8,88	444,00
MACAXEIRA	KG	90	3,16	284,40
MAMÃO FORMOSA	KG	200	3,43	686,00
MILHO VERDE	KG	100	7,33	733,00
MAXIXE	KG	80	12,00	960,00
PITOMBA	KG	50	10,66	533,00
TOMATE CEREJA	KG	50	25,66	1.283,00
TOTAL				7.052,50
Declaro que esta proposta está de acordo com as condições estabelecidas na Chamada Publica correspondente, bem como, que as informações aqui prestadas refletem reais condições de fornecimento envolvendo exclusivamente produtores da agricultura familiar.				
Local e data: Amontada 16 de Março de 2023				
Assinatura do Proponente: <i>Maricia Alves Da Silva</i>				

PREFEITURA DE AMONTADA

CNPJ: 06.582.449/0001-91 / CEP: 06.920.220-6
Av. General Alípio de Santos, 1343 | CEP: 62.540-000
www.amontada.ce.gov.br



ANEXO III – MODELO DE PROPOSTA - AGRICULTOR INDIVIDUAL

**PROPOSTA DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR
CHAMADA PÚBLICA Nº 10.02.01/2023.04**

I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR/ AGRICULTOR INDIVIDUAL

1. Nome do Proponente	José Marcio dos Santos
2. Endereço:	PV Mosquito
3. Município:	Amontada
4. CEP:	62540-000
5. Nº da DAP:	SDW0015858713890609220753
6. CPF:	015.858.713-89
7. Nº do NIS (se houver)	
8. DDD/TELEFONE:	(88) 9 8196-9682
9. E-MAIL:	
10. Banco Indicado para depósito de pagamento	Banco: _____ nº da Agência: _____ nº da Conta Corrente: _____

II – RELAÇÃO DE PRODUTOS

ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE TOTAL (KG)	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
BATATA DOCE	KG	195	3,56	694,20
BOLO DIVERSOS	KG	40	19,43	777,20
COCO SECO	KG	50	3,26	163,00
COCO VERDE	KG	80	2,33	186,40
CAJU DE MESA	KG	150	9,33	1.399,50
LIMÃO TAITE	KG	120	4,26	511,20
FARINHA DE MANDIOCA	KG	100	5,29	529,00
FEIJÃO MACASSAR CORDA	KG	100	9,43	943,00
MACAXEIRA	KG	100	3,16	3,16,00
TOTAL				5.519,50

Declaro que esta proposta está de acordo com as condições estabelecidas na Chamada Publica correspondente, bem como, que as informações aqui prestadas refletem reais condições de fornecimento envolvendo exclusivamente produtores da agricultura familiar.

Local e data: Amontada 13 Março de 2023

Assinatura do Proponente:

José Marcio dos Santos



ANEXO III – MODELO DE PROPOSTA - AGRICULTOR INDIVIDUAL

PROPOSTA DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR - CHAMADA PÚBLICA Nº 10.02.01/2023.04	
I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR/ AGRICULTOR INDIVIDUAL	
1. Nome do Proponente	Maria Lenir Coelho Monteiro
2. Endereço:	PV Trinta e nove
3. Município:	Amontada
4. CEP:	62540-000
5. Nº da DAP:	SDW0381971703041608221031
6. CPF:	776.740.733-00
7. Nº do NIS (se houver)	210.04954.92-3
8. DDD/TELEFONE:	(88) 9 9700-9562
9. E-MAIL:	
10. Banco Indicado para depósito de pagamento	Banco: _____ nº da Agência: _____ nº da Conta Corrente: _____

II – RELAÇÃO DE PRODUTOS				
ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE TOTAL (KG)	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
BOLOS DIVERSOS	kg	100	19,43	1.943,00
DOCE EM CALDA	kg	176	23,83	4.194,08
DOCES DIVEROS	kg	50	14,16	708,00
SEQUILHO DE FECULA DE MANDIOCA	kg	100	20,33	2.033,00
PÃO DE QUEIJO	kg	100	20,90	2.090,00
TAPIOCA DE FECULA DE MANDIOCA	kg	50	12,83	641,50
TOTAL				11.609,58

Declaro que esta proposta está de acordo com as condições estabelecidas na Chamada Pública correspondente, bem como, que as informações aqui prestadas refletem reais condições de fornecimento envolvendo exclusivamente produtores da agricultura familiar.

Local e data: Amontada 24 de Fevereiro de 2023

Assinatura do Proponente:

Maria Lenir Coelho Monteiro



GOVERNO MUNICIPAL



ANEXO III – MODELO DE PROPOSTA - AGRICULTOR INDIVIDUAL

PROPOSTA DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR - CHAMADA PÚBLICA Nº 10.02.01/2023.04	
I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR/ AGRICULTOR INDIVIDUAL	
1. Nome do Proponente	Maria Taissa da Silva de Melo
2. Endereço:	PV Corrego da Ema
3. Município:	Amontada
4. CEP:	62540-000
5. Nº da DAP:	SDW0080479723400704220324
6. CPF:	080.479.723-40
7. Nº do NIS (se houver)	
8. DDD/TELEFONE:	(88) 9 9231-6786
9. E-MAIL:	taissamello78@gmail.com
10. Banco Indicado para depósito de pagamento	Banco: _____ nº da Agência: _____ nº da Conta Corrente: _____

II – RELAÇÃO DE PRODUTOS				
ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE TOTAL (KG)	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
ABOBRINHA	Kg	10	3,69	36,90
BANANA CASCA VERDE	Kg	40	4,05	162,00
BISCOITO CASEIRO	Kg	60	7,06	423,60
BOLOS DIVERSOS	Kg	20	19,43	388,60
CAJARANA	Kg	20	7,21	144,20
CASTANHA DE CAJU	Kg	40	80,17	3.206,80
COCO SECO	Kg	30	3,26	97,80
COLORAU	Kg	10	7,61	76,10
DOCES DIVERSOS	Kg	100	14,16	1.416,00
DOCE EM CALDA	Kg	20	23,83	476,60
FARINHA DE MANDIOCA	Kg	20	5,29	105,80
FÉCULA DE MANDIOCA	kg	30	8,89	266,70
FEIJÃO MACASSAR CORDA	Kg	150	9,43	1.414,50
MACAXEIRA	Kg	20	3,16	63,20

PREFEITURA DE AMONTADA

CNPJ: 06.582.449/0001-91 / CEP: 06.920.220-6
Av. General Aripio de Santos, 1343 | CEP: 62.540-000
www.amontada.ce.gov.br



GOVERNO MUNICIPAL



MAMÃO FORMOSA	Kg	30	3,43	102,90
MANGA TOMMY	Kg	20	3,43	68,60
PAMONHA	Kg	30	14,66	439,80
PÃO DE QUEIJO	Kg	60	20,90	1.254,00
TAMARINO	Kg	20	13,22	264,40
TOTAL				10.408,50

Declaro que esta proposta está de acordo com as condições estabelecidas na Chamada Pública correspondente, bem como, que as informações aqui prestadas refletem reais condições de fornecimento envolvendo exclusivamente produtores da agricultura familiar.

Local e data: Amontada 08 Março de 2023

Assinatura do Proponente:

Maria Taíssa da Silva de Melo

PREFEITURA DE AMONTADA

CNPJ: 06 582 449/0001-91 / CGF: 06 920 220-6
Av. General Alípio do Santos, 1343 | CEP: 62 540-000
www.amontada.ce.gov.br



ANEXO III – MODELO DE PROPOSTA - AGRICULTOR INDIVIDUAL

PROPOSTA DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR - CHAMADA PÚBLICA Nº 10.02.01/2023.04	
I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR/ AGRICULTOR INDIVIDUAL	
1. Nome do Proponente	José Ednardo Santos de Oliveira
2. Endereço:	PV Varzea Grande
3. Município:	Amontada
4. CEP:	62540-000
5. Nº da DAP:	SDW0039698013971910220119
6. CPF:	039.698.013-97
7. Nº do NIS (se houver)	
8. DDD/TELEFONE:	(88) 9 9727-1956
9. E-MAIL:	Edinardosantos01@gmail.com
10. Banco Indicado para depósito de pagamento	Banco: _____ nº da Agência: _____ nº da Conta Corrente: _____

II – RELAÇÃO DE PRODUTOS				
ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE TOTAL (KG)	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
BATATA DOCE	KG	150	3,56	534,00
BANANA PACOVAN	KG	300	4,05	1.215,00
BOLO DIVERSOS	KG	60	19,43	1.165,80
COLORAU	KG	50	7,61	380,50
FEIJÃO MACASSAR CORDA	KG	160	9,43	1.508,80
MACAXEIRA	KG	100	3,16	316,00
MAMÃO HAVAI	KG	150	6,89	1.033,50
MELANCIA	KG	150	2,96	444,00
GOIABA	KG	150	6,06	909,00
PIMENTA DE CHEIRO	KG	60	15,99	959,40
TOMATE	KG	200	7,53	1.506,00
REPOLHO	KG	100	6,83	683,00
TOTAL				10.655,00
Declaro que esta proposta está de acordo com as condições estabelecidas na Chamada Publica correspondente, bem como, que as informações aqui prestadas refletem reais condições de fornecimento envolvendo exclusivamente produtores da agricultura familiar.				
Local e data: Amontada 16 de Março de 2023				
Assinatura do Proponente: <i>José Ednardo Santos de Oliveira</i>				



ANEXO III – MODELO DE PROPOSTA - AGRICULTOR INDIVIDUAL

PROPOSTA DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR - CHAMADA PÚBLICA Nº 10.02.01/2023.04	
I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR/ AGRICULTOR INDIVIDUAL	
1. Nome do Proponente	Rita de Cassia Queiroz dos Santos
2. Endereço:	PV Corrego do Paulo
3. Município:	Amontada
4. CEP:	62540-000
5. Nº da DAP:	SDW0968123203820302220946
6. CPF:	968.123.203-82
7. Nº do NIS (se houver)	16611831364
8. DDD/TELEFONE:	(88) 9 8118-0652
9. E-MAIL:	
10. Banco Indicado para depósito de pagamento	Banco: _____ nº da Agência: _____ nº da Conta Corrente: _____

II – RELAÇÃO DE PRODUTOS				
ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE TOTAL (KG)	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
ABOBRINHA	KG	50	3,69	184,50
BATATA DOCE	KG	100	3,56	356,00
CAJU DE MESA	KG	100	9,33	933,00
COCO SECO	KG	50	3,26	163,00
FARINHA DE MANDIOCA	KG	50	5,29	264,50
FECULA DE MANDIOCA	KG	50	8,89	444,50
FEIJAO MACASSAR CORDA	KG	100	9,43	943,00
FEIJÃO VERDE	KG	120	15,32	1.838,40
MACAXEIRA	KG	92	3,16	290,72
MAMÃO HAVAI	KG	50	6,89	344,50
MAXIXE	KG	50	12,00	600,00
MILHO VERDE	KG	100	7,33	733,00
MURICI	KG	70	10,85	759,50
SERIGUELA	KG	100	8,66	866,00
TOMATE	KG	30	7,53	225,90
TOMATE CEREJA	KG	30	25,66	769,80
TOTAL				9.716,32



Declaro que esta proposta está de acordo com as condições estabelecidas na Chamada Pública correspondente, bem como, que as informações aqui prestadas refletem reais condições de fornecimento envolvendo exclusivamente produtores da agricultura familiar.

Local e data: Amontada 23 de Fevereiro de 2023

Assinatura do Proponente:

Rita de Cássia Queiroz dos Santos



ANEXO III – MODELO DE PROPOSTA - AGRICULTOR INDIVIDUAL

**PROPOSTA DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR -
CHAMADA PÚBLICA Nº 10.02.01/2023.04**

I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR/ AGRICULTOR INDIVIDUAL

1. Nome do Proponente	Maria Vanuza Magalhaes Coelho
2. Endereço:	PV Corrego do Paulo
3. Município:	Amontada
4. CEP:	62540-000
5. Nº da DAP:	SDW0617911193601808210917
6. CPF:	093.179.583-46
7. Nº do NIS (se houver)	
8. DDD/TELEFONE:	(88) 9 8158-2015
9. E-MAIL:	
10. Banco Indicado para depósito de pagamento	Banco: _____ nº da Agência: _____ nº da Conta Corrente: _____

II – RELAÇÃO DE PRODUTOS

ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE TOTAL (KG)	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
ABOBRINHA	KG	50	3,69	184,50
ACEROLA	KG	100	6,60	660,00
BATATA DOCE	KG	50	3,56	178,00
COCO SECO	KG	50	3,26	163,00
CAJU DE MESA	KG	50	9,33	466,50
FARINHA DE MANDIOCA	KG	100	5,29	529,00
FEIJÃO MACASSAR CORDA	KG	80	9,43	754,40
FECULA DE MANDIOCA	KG	100	8,89	889,00
MACAXEIRA	KG	100	3,16	316,00
MAXIXE	KG	50	12,00	600,00
MAMAO HAVAI	KG	100	6,89	689,00
MILHO VERDE	KG	50	7,33	366,50
PIMENTA DE CHEIRO	KG	50	15,99	799,50
TOMATE	KG	30	7,53	225,90
TOMATE CEREJA	KG	30	25,66	769,80
TOTAL				7.591,10



Amontada

GOVERNO MUNICIPAL



Declaro que esta proposta está de acordo com as condições estabelecidas na Chamada Pública correspondente, bem como, que as informações aqui prestadas refletem reais condições de fornecimento envolvendo exclusivamente produtores da agricultura familiar.

Local e data: Amontada 16 Março de 2023

Assinatura do Proponente:

Mário Vomuzza Magalhães Coelho.

PREFEITURA DE AMONTADA

CNPJ: 06.582.449/0001-91 / CGF: 06.920.220-6
Av. General Alípio do Santos, 1343 ! CEP: 52.540-000
www.amontada.ce.gov.br



GOVERNO MUNICIPAL



ANEXO III – MODELO DE PROPOSTA - AGRICULTOR INDIVIDUAL

PROPOSTA DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR - CHAMADA PÚBLICA Nº 10.02.01/2023.04	
I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR/ AGRICULTOR INDIVIDUAL	
1. Nome do Proponente	Dyellisson da Silva Carneiro
2. Endereço:	PV Corrego do Paulo
3. Município:	Amontada
4. CEP:	62540-000
5. Nº da DAP:	SDW0070533373672806210308
6. CPF:	070.533.373-67
7. Nº do NIS (se houver)	
8. DDD/TELEFONE:	(88) 9 9616-1252
9. E-MAIL:	dyellyssomsilva@gmail.com
10. Banco Indicado para depósito de pagamento	Banco: _____ nº da Agência: _____ nº da Conta Corrente: _____

II – RELAÇÃO DE PRODUTOS				
ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE TOTAL (KG)	PREÇO UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL(R\$)
ABOBRINHA	Kg	20	3,69	73,80
BISCOITO CASEIRO	Kg	80	7,06	564,80
BOLO DIVERSOS	Kg	20	19,43	388,60
CASTANHA DE CAJU	Kg	50	80,17	4.008,50
COCO SECO	Kg	30	3,26	97,80
COLORAU	Kg	10	7,61	76,10
DOCES DIVERSOS	Kg	60	14,16	849,60
FARINHA DE MANDIOCA	Kg	50	5,29	264,50
FEIJÃO MACASSAR CORDA	Kg	150	9,43	1.414,50
FÉCULA DE MANDIOCA	kg	30	8,89	266,70
PAMONHA	Kg	40	14,66	586,40
PÃO DE QUEIJO	Kg	80	20,90	1.672,00
TAMARINO	Kg	20	13,22	264,40
CAJARANA	Kg	20	7,21	144,20
MACAXEIRA	Kg	13	3,16	41,08

PREFEITURA DE AMONTADA

CNPJ: 06.582.449/0001-91 / CGF: 06.920.220-6
Av. General Alípio de Santos, 1343 - CEP: 62.540-000
www.amontada.ce.gov.br



GOVERNO MUNICIPAL



MAMÃO FORMOSA	Kg	40	3,43	137,20
MANGA TOMMY	Kg	20	3,43	68,60
BANANA CASCA VERDE	Kg	50	4,05	202,50
TOTAL				11.121,28

Declaro que esta proposta está de acordo com as condições estabelecidas na Chamada Publica correspondente, bem como, que as informações aqui prestadas refletem reais condições de fornecimento envolvendo exclusivamente produtores da agricultura familiar.

Local e data: Amontada 08 Março de 2023

Assinatura do Proponente:

Dyellisson da Silva Carneiro

PREFEITURA DE AMONTADA

CNPJ: 06.582.449/0001-91 / CGF: 06.920.220-6
Av. General Alípio do Santos, 1343 | CEP: 62.540-000
www.amontada.ce.gov.br